RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’approvazione della proposta di aggiudicazione a favore 

della Società Microsoft S.r.l.;  

D E T E R M I N A 

1. di aggiudicare definitivamente la procedura di gara relativa al servizio in oggetto alla società Microsoft 
S.r.l. P.I. 1 08106710158 per l’importo netto di € 66.500,00 (sessantaseimilacinquecento/00) per 12 
mesi dalla stipula del contratto; 

2. di pubblicare in data odierna il presente provvedimento sul profilo del committente nella sezione 
“Amministrazione trasparente” e sul MIT, ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs 50/2016; 

3. di comunicare l’esito dell’aggiudicazione secondo le modalità di cui all’art.